О проведении представительских протокольных мероприятий

Государственного Совета Республики Крым в рамках подготовки

и проведения в Республике Крым ХI Международного фестиваля

"ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО"

В связи с необходимостью подготовки и проведения в Республике Крым

ХI Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ СЛОВО", а также

в соответствии с подпунктами 1 и 3 пункта 3 раздела I, подпунктом 1

пункта 1 раздела II Положения о представительских мероприятиях,

утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым

от 22 февраля 2017 года № 1477-1/17 "О регулировании некоторых вопросов,

связанных с порядком проведения представительских мероприятий

и осуществления расходов на проведение данных мероприятий", с целью

осуществления Государственным Советом Республики Крым своих

полномочий

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Провести:

1) 19 мая 2017 года в общеобразовательных учреждениях Республики

Крым открытый урок, посвященный предстоящему Международному дню

русского языка и Дню России с вручением сувенирной и печатной

продукции;

2) 2 июня 2017 года фотовыставку Государственного Совета Республики

Крым, посвященную XI Международному фестивалю "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ

СЛОВО";

3) 3–12 июня 2017 года представительские протокольные мероприятия

Государственного Совета Республики Крым в период проведения

в Республике Крым ХI Международного фестиваля "ВЕЛИКОЕ РУССКОЕ

СЛОВО".

2. Утвердить программу проведения представительских протокольных

мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего Постановления, и сводную

смету расходов на их проведение (прилагаются).

3. Аппарату Государственного Совета Республики Крым и Управлению

делами Государственного Совета Республики Крым произвести расходы,

связанные с проведением представительских протокольных мероприятий,

 2

указанных в пункте 1 настоящего Постановления, за счет средств, главными

распорядителями которых являются Аппарат Государственного Совета

Республики Крым и Управление делами Государственного Совета

Республики Крым.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

30 мая 2017 года

№ п446-1/17